
           

UCHWAŁA  NR XXII/236/09
Rady Gminy  w Lubaszu

z dnia 16 września 2009 roku

w sprawie: przystąpienia Gminy Lubasz do realizacji projektu w ramach Programu 
                   Operacyjnego  Kapitał Ludzki Priorytet IX, Działanie 9.1. Poddziałanie 9.1.1
                    na lata 2009, 2010 i 2011.

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o   samorządzie  gminnym     
                      (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142,   poz. 1591  ze zmianami)  oraz Statutu Przedszkola”Bajka” 
                        w Lubaszu przyjętego uchwałą  Nr XXII/204/92 Rady Gminy w Lubaszu z dnia  
                       19 listopada 1992 r   ze zmianami.  

Rada Gminy  w  Lubaszu uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza  się do realizacji projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki  Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych  i zapewnienie  wysokiej jakości  usług 
edukacyjnych  świadczonych w systemie oświaty  Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności  w 
stopniu  upowszechnienia  edukacji przedszkolnej pt.:  Mamo, tato chcę do przedszkola. Program 
upowszechniania edukacji przedszkolnej w gminie Lubasz”.

§ 2.  Wartość projektu  realizowanego w   roku 2009,  2010 i  2011  pt:.  „Mamo,  tato  chcę do 
przedszkola. Program upowszechniania edukacji przedszkolnej w gminie Lubasz”wynosi ogółem 
574.800,00 zł, w tym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  - 488.580,00 zł, wartość 
wkładu własnego  niepieniężnego stanowi: 86.220,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

do Uchwały  Nr XXII/236/09
RADY GMINY  LUBASZ
z dnia 16  września 2009

 
w sprawie: przystąpienia Gminy Lubasz do realizacji projektu w ramach Programu 
                   Operacyjnego  Kapitał Ludzki Priorytet IX, Działanie 9.1. Poddziałanie 9.1.1
                    na lata 2009, 2010 i 2011. 
                 =========================================================

      W odpowiedzi na ogłoszony nabór wniosków z Programu  Operacyjnego Kapitał  Ludzki 
Priorytet  IX  Rozwój   wykształcenia   i  kompetencji  w   regionach 9.1  Wyrównywanie  szans 
edukacyjnych  i zapewnienie  wysokiej jakości  usług  edukacyjnych  świadczonych w systemie 
oświaty  Poddziałanie  9.1.1  Zmniejszenie  nierówności   w stopniu   upowszechnienia   edukacji 
przedszkolnej  Przedszkole  "Bajka"  z  Lubasza   złożyło  wniosek  pt:    "Mamo,  tato  chcę  do 
przedszkola".   W dniu 11 sierpnia 2009 roku  przedszkole otrzymało informację z Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Poznaniu, iż  w/w wniosek uzyskał  pozytywną ocenę Komisji Oceny Projektów i 
został przyjęty do dofinansowania. Zatem   koniecznym staje się podjęcie przez Radę Gminy w 
Lubaszu  niniejszej  uchwały,  co  pozwoli   na  formalne   uruchomienie  projektu   po  podpisaniu 
umowy  z instytucją wdrażającą.


